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Maria aktiivne töö aitas kaasa ka sellele, et meie 
raamatukogu sai mitmete RVL-iga seotud rahvus-
vaheliste töögruppide liikmeks ja Eesti RVL-i 
nõustamiskeskuseks.

Maria on oma pere süda – armastav abikaasa, 
asendamatu nõustaja ja tõeline sõber oma kahele 
tütrele ja kolmele lapselapsele. Ta veedab palju 
aega perega suvilas ja oskab ning armastab teha 
nii aiatööd kui ka hoidiseid. Kirgliku seenelisena 
veedab ta augustist hilissügiseni kõik nädalava-
hetused Tartumaa metsades. Maria hindab kõige 
rohkem raamatuga veedetud aega, ehkki viimastel 
aastatel kasutab ta lugemiseks sageli elektroonilisi 
vidinaid. Eriti meeldivad Mariale kriminullid, üks 
lemmikautor on Dick Francis.

Maria reisib palju koos abikaasaga, eriline armastus 
on tal Jaapani riigi ja kultuuri vastu. Jaapanis on 
Maria veetnud terve aasta.

Maria on huvitav vestluskaaslane ja anekdootide 
jutustaja, kellel on suurepärane huumorimeel. 
Maria on ka imeline kulinaar, jagab meiega oma-
tehtud hõrgutisi ja nende retsepte. Tema lemmik-
roog on Olivier’ salat ja ta on selle tõeline meister. 
Tema traditsiooniline sünnipäeva-vaarikatort oma 
aia vaarikatega on imetlusväärne šedööver.

Maria intelligents ja tasakaalukus, abivalmidus ja 
töökus on teeninud kolleegide lugupidamise. 
Ta pälvis 2020. aastal TÜ raamatukogu teenete-
märgi. Maria on aastaid olnud hinnatud giid 
raamatukogus, ta on teinud enam kui 150 
vene- ja ingliskeelset tuuri.

Soovime Mariale õnne oma pere keskel, tugevat 
tervist ja rõõmu uutest raamatutest, aiast, metsast 
ning muidugi lugejatest ja sõpradest!

Olga Einasto

Marina 
Ostrovskaja 70
Marina Ostrovskaja tähistas oma 70. sünnipäeva 
18. veebruaril 2022. Väike Marina oli alles viie-
aastane, mil ema, kes armastas õppida raamatu-
kogus, lapse esimest korda Toomel asuvasse 
ülikooli raamatukokku kaasa võttis. Marina mäletab 
eredalt oma esimesi muljeid raamatukogust, see 
oli vapustav: kõrged ruumid, suur saal, rõdu, lift, 
erinevad skulptuurid – ja milline vaikus! Lapse 
erilist tähelepanu pälvisid siis väikesed kastikesed, 
kus sees olid kaardid, mille peale oli midagi 
kirjutatud. Marina ütleb, et needsamad kata-
loogikaardid, mida ta viieaastasena imetles, 
saidki 1975. aastast alates tema tööks ja on ta 
lahutamatud kaaslased siiamaani.

Marina on kõigi raamatukogus töötatud aastate 
jooksul olnud seotud perioodikaväljaannetega, 
mille kataloogimisel on ta tõeline asjatundja.
Marina pikaajaline kogemus perioodika kataloogi-
jana kaartkataloogide ajastul on ka praegu, 
e-kataloogi koostamisel, hindamatu. Kuna suur 
osa meie raamatukogu jadaväljaannetest alles 
ootab e-kataloogi sisestamist, on aeg-ajalt ikka 
tarvis lugejate soovil leida mõnd vanemat 
perioodikaväljaannet. Sageli tuleb selleks minna
kaartkataloogi „väikeste kirjadega kastikeste“ 
juurde, millest otsimine nõuab spetsiifilisi oskusi ja 
teadmisi kataloogi ülesehituse kohta ning siis 
oskab Marina oma sõbralikul ja rõõmsal moel 
abivajajaid alati aidata. Perioodika osakond oli, 
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Heiki Epner 70
2022. aasta 25. oktoobril tähistas Heiki oma 
70. sünnipäeva. Samal aastal täitus tal ka 100 
semestrit Tartu Ülikoolis ning 46. tööaasta 
raamatukogus. Tööd raamatukogus alustas ta 
juba Toomel, kuid toredamaid seikasid raamatu-
kogu elust on Heikilt vahel võimalik välja meeli-
tada just uues majas toimunu kohta. Perioodist, 
mil ta tegutses majandusdirektori või hiljem ka 
tehnoloogiadirektorina. Kuna Heikil on suure-
pärane oskus tabada olulist, siis oli väga loogiline, 
et just tema hakkas tegelema digitaalarhiivi loomi-
sega raamatukogus. Osaliselt saab tema teeneks 
lugeda ülikooli veenmist, et üliõpilastööd peavad 
olema ka digitaalselt säilitatud ja just raamatu-
kogu digitaalarhiivis. See polnud kindlasti kerge, 
kuid Heiki oskus leida õigeid argumente jäi 
peale. Jäägitu pühendumine kõigele, mis ta 
ette võtab, on tal aidanud olla edukas.

Heikil on maailma asjadest laialdased teadmised 
ja info selle kohta, mis kusagil toimumas, on tal 
alati teada. Kolleegid hindavad Heikit inimesena, 
kellelt saab alati kõiges nõu või abi küsida, samuti 
suurepärase lavapartnerina UTLIB-teatris, kellega 
võib iga kell luurele minna. Tal oli tekst alati kindlalt 
peas ja kui see teistel meelest läks, siis tema aitas 
välja. Tema tasakaalukus, sõnaosavus ja huumori-
meel on imetlusväärsed.

Jätkuvalt erksat vaimu soovides
Infosüsteemide osakond

on ja jääb tema armastatud osakonnaks, mis 
sest et aastate jooksul on osakondi liidetud ja 
lahutatud ja nimesidki muudetud. Pole ju oluline, 
mis nime kannab osakond, peaasi et ikka saab 
tegeleda oma armastatud tööga.

Marina on õppinud Tartu ülikoolis vene filoloo-
giat. Tema sooviks oli õpetada koolis vene keelt 
võõrkeelena, kuid õpetajat temast ei saanudki, 
sest abielu ja väike laps olid sel momendil 
tähtsamad. Nii on jäänudki peale ülikooli 
lõpetamist esimeseks ja ainsaks töökohaks 
raamatukogu. Marina on uhke ja tänulik selle 
eest, et talle on antud võimalus töötada Tartu 
Ülikooli raamatukogus. Töö kõrvalt on Marinal 
aega tegeleda lastelastega, vajadusel anda nõu 
oma poegadele ja toimetada suvekodus Ihastes, 
kus ta saab kasvatada erinevaid lillesorte. Kord 
aastas käib ta koos abikaasaga Türgis 
Kemeris ühes ja samas hotellis puhkamas, nii 
juba kümme aastat järjest. Marina nimetab 
hotelli naljatlemisi teiseks koduks, sest kõik 
on seal tuttav ja kodune.

Marina endised ja praegused töökaaslased 
iseloomustavad teda kui armsat kolleegi, kes 
on soe, sõbralik ja rahumeelne inimene. Temaga 
ei olegi võimalik tülli minna, sest Marina ei ole 
üldse konfliktne. Oma olemuselt on Marina 
tagasihoidlik ja malbe. Tal on huumorimeelt ja 
ta on empaatiline.

Kolleegid soovivad Marinale palju jõudu 
orienteerumisel keeruliste perioodiliste 
väljaannete maailmas! 

Lilia Külv
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